ffi-d
ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE PACATUBA

2" TERMO ADITIVO AO CONTRATO n" 05912022

2" TERMO ADITIVO AO CONTRÁTO n" 59/2022

QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE AM LADO, ,4

PREFEITARA MUNICIPAL DE PACATUBÁ E,

DOOUTRO,ÁEMPRESÁT&C
CONSTRUÇÕES, EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS EIRELI, NA FORMA ABAIXO:

A PREFEITURA MUNICIPAL. pessoa jurídica de direito público, inscnta no CNPJ/MF sob o n".

l-l.lll.lll'0001-,+8. com scde na Praça Nossa Senhora de Lourdes. S/N. nesta Cidade, nestc âto

rcprescntado pela Senhora MANUELLA ALMEIDA MARTINS SOUZA, Prefeita Municipal.
brlsilc-ira. casada. e domiciliada nesta Cidade. doravante denominado CONTRATANTE. e a

enrpresa T & C CONSTRUÇOES, EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI. pessoa

iulidica dr'Direito Prilado. inscrita no CGC,À4F sob o n" 36.225.952/0001-50. estabelecida na Rua

Tcrêncio Sampaio. n"532, Baino Grageru, AracajúSECEP: 49100-000, neste ato representado por

TR{:-CREDO STLVA SE SOUZA. portador do CPF n' 024.XXX.XXX-19. firmam o presente

Tenro Aditivo, regido pela Lei n" 8.666/93 e suas alterações posteriores, conforme Cláusulas e

contJições seguintes:

(.L-\T ST'LA I DO OBJETO:
O prcsente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrato n'
059/2022 que ora se adita, de acordo as disposiçôes do art. 57, § I ", II e V, da Lei n' 8.666/93. por

igual periodo, contados a panir do dia 09 de juúo de 2024.

CLÁUSULA II . DAS ISPOSICÕES FINAIS
Permanecem em vigor as demais condições do Contrato que ora se adita, não modificadas, implícita
ou explicitamente, poÍ este instrumento.

E assim, por estarem justos e acordados, assinam o presente, em 02 (duas) vias de igual

teor. para um só fim legal.

PacatubarSE.05 de Junho de 2024 MANUEIIA rs,\laodr**d,gíJp
ALMETDA MARTNS slxllH:i?i **
50uzÀo074273850
7 {rú

MANUELLA ALMEIDA MARTINS SOUZA
Prefeita MuniciPal
CONTRAT[NTf,

TA N C R E DO S I LVA D E fi"12",,?à3"r1irma
dieitar por

S o U Z A : 0 2 4 46 4 4 s s 1 e S,::Í#,',Tffl';
I ?:+r : sc .o:, oo,

T & C CONSTRUÇOES, EMPREENDIMENTOS f, SERVIÇOS EIRELI
TRANCREDO SILVA SE SOUZA

CONTRATADA

t'ES'rE\l l-l S